
UCHWAŁA NR XXIX/205/2017
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016r. 
poz.446 ze zm./ w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego /Dz.U. z 2017r. poz. 1257 ze zm./, Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów złożonej przez Pana Jana 
Bukowińskiego uznaje się skargę za bezzasadną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Ulanowie, zobowiązując go 
jednocześnie do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 1872E415-A6ED-4E3F-A766-BF303F1001D5. Podpisany Strona 1




